Протокол
спільного засідання постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та цивільного захисту населення Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області  та постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, планування територій, будівництва, архітектури, енергозбереження та транспорту Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області 

26  лютого  2025 р.		  				          селище Авангард
										Одеський район
										Одеська область
	Засідання комісії:
· розпочато об 10 год 00 хв
· закінчено об 10 год 17 хв

Спільне засідання постійних комісій проводиться в актовій залі адміністративної будівлі Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області (селище Авангард, вул. Добрянського, 26).

1. Секретарем Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області Щур Валентиною Василівною у зв’язку із проведенням спільного засідання  постійних комісій запропоновано членам комісій обрати:
- головуючим спільного засідання постійних комісій – голову постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, планування територій, будівництва, архітектури, енергозбереження та транспорту Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області Берника Ігоря Григоровича,
- секретарем спільного засідання постійних комісій - голову постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та цивільного захисту населення Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області  Перебийносюка Валентина Миколайовича. 
Голосували присутні члені постійних комісій.
Голосували: 
· «за» - одноголосно,
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

2. Головуючим спільного засідання  постійних  комісій  Берником  Ігорем Григоровичем оголошено про початок спільного засідання постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та цивільного захисту населення Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області та постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, планування територій, будівництва, архітектури, енергозбереження та транспорту Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області з метою обговорення, підготовки питань, проектів рішень, які мають бути розглянуті, ухвалені на позачерговому пленарному засіданні Авангардівської селищної ради  27 лютого  2025 року.
3. Головуючим спільного засідання постійних комісій Берником І.Г. оголошено склад членів постійних комісій, які приймають участь у засіданні.
Присутні члени постійних комісій:
· депутат  Авангардівської  селищної  ради  Берник Ігор Григорович, голова постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, планування територій, будівництва, архітектури, енергозбереження та транспорту,
· депутат Авангардівської селищної ради Сирітка Артем Олександрович, член постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, планування територій, будівництва, архітектури, енергозбереження та транспорту, секретар постійної  комісії,
· депутат Авангардівської селищної ради Попович Сергій Володимирович, член з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, планування територій, будівництва, архітектури, енергозбереження та транспорту,
· депутат  Авангардівської  селищної  ради  Перебийносюк Валентин Миколайович, голова постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та цивільного захисту населення,
· депутат Авангардівської селищної ради Жуковська Тетяна Олександрівна, член постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та цивільного захисту населення, 
· депутат  Авангардівської  селищної ради Зазуляк Степан Степанович, член постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та цивільного захисту населення.
Відповідно до статті 8 Положення про постійні комісії Авангардівської селищної ради, затверджене рішенням Авангардівської селищної ради від 06.11.2020 р. № 5-VIII, спільне засідання постійний комісій є правомочним.

4. Головуючим спільного засідання постійних комісій Берником І.Г. повідомлено, що на спільне засідання постійних комісій запрошені та присутні  на засіданні:
- секретар Авангардівської селищної ради Щур Валентина Василівна,
- депутат Авангардівської селищної ради Добров Ярослав Миколайович, голова постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, охорони пам’яток, історичного середовища та екологічної політики,
· [bookmark: _Hlk183009019]депутат Авангардівської селищної ради Мокан Сергій Євгенович, член постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, охорони пам’яток, історичного середовища та екологічної політики,
· депутат Авангардівської селищної ради Пірожок Юрій Олександрович, постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, охорони пам’яток, історичного середовища та екологічної політики, 
· депутат Авангардівської селищної ради  Гудєй Марина Леонідівна, секретар постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва та регуляторної політики,
· депутат Авангардівської селищної ради Мислива Людмила Павлівна, член постійної комісії з охорони здоров'я, соціального захисту, освіти, сім'ї, молоді, спорту, туризму та культури,
· староста Хлібодарського старостинського округу Авангардівської селищної ради Козачок Валим Петрович,
· виконуючий обов’язки начальника Комунального закладу «Центр безпеки громадян» Авангардівської селищної ради Гальчинський Юрій Миколайович,
· керівник Центру надання адміністративних послуг Авангардівської селищної ради Вітвіцька Оксана Юріївна,
· начальник Відділу містобудування та архітектури Авангардівської селищної ради Гудзікевич Валентин Михайлович,
· інспектор Авангардівської селищної ради Батраков Роман Анатолійович. 

5. Головуючий спільного засідання постійних комісій Берник І.Г. доповів, що на розгляд спільного засідання постійних комісій винесені проекти рішень Авангардівської селищної ради, підготовлені спеціалістами та фахівцями Авангардівської селищної ради, що надані членам постійних комісій для ознайомлення та опрацювання, на підставі яких попередньо  сформовано  порядок денний спільного засідання постійних комісій, доведений  до відома членів постійних комісій. 
Надав членам комісій слово для висловлення пропозицій, зауважень, доповнень щодо порядку денного. 
Пропозицій,  зауважень  та  доповнень  щодо  порядку  денного не  надійшло.
[bookmark: _Hlk181906268]6. Головуючим спільного засідання Берником І.Г. винесено на голосування питання:
·  про затвердження порядку денного спільного засідання постійних комісій Авангардівської селищної ради.

[bookmark: _Hlk181907072]Голосували: 
· «за» - одноголосно, 
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

Рішення прийняте – затверджено порядок денний спільного засідання постійних комісій Авангардівської селищної ради.
7. Головуючий спільного засідання постійних комісій Берник І.Г. надав слово інспектору Авангардівської селищної ради Батракову Р.А. 
Інспектор Авангардівської селищної ради Батраков Р.А. доповів про ухвалення Верховною Радою України постанови від 25.02.2025 р. № 4252-ІХ «Про Заяву Верховної Ради України про підтримку демократії в Україні в умовах агресії російської федерації». 

[bookmark: _Hlk181907190]8. Постійні комісії приступають до обговорення питання № 1 порядку денного «Про схвалення звернення депутатів Авангардівської селищної ради VIII скликання Одеського району Одеської області «Про підтримку Президента України ЗЕЛЕНСЬКОГО Володимира Олександровича».

[bookmark: _Hlk181907675]Доповідає головуючий спільного засідання постійних комісій Берник І.Г.
Головуючим спільного засідання постійних комісій Берником І.Г. винесено на голосування питання:
[bookmark: _Hlk181907281]-  погодити та винести на розгляд позачергового пленарного засідання сесії Авангардівської селищної  ради  27.02.2025 р. проект рішення «Про схвалення звернення депутатів Авангардівської селищної ради VIII скликання Одеського району Одеської області «Про підтримку Президента України ЗЕЛЕНСЬКОГО Володимира Олександровича».
Голосували: 
· «за» - одноголосно, 
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

Рішення прийняте – розглянувши  питання  порядку денного постійні комісії дійшли висновку – рекомендувати Авангардівській селищній раді на позачерговому пленарному засіданні 27.02.2025 р. прийняти рішення «Про схвалення звернення депутатів Авангардівської селищної ради VIII скликання Одеського району Одеської області «Про підтримку Президента України ЗЕЛЕНСЬКОГО Володимира Олександровича» відповідно до розглянутого проекту.
9. Постійні комісії приступають до обговорення питання № 2 порядку денного «Про затвердження Меморандуму про співробітництво Авангардівської територіальної громади Одеської області та Роганської територіальної громади Харківської області у формі партнерства, в рамках національного проєкту «Пліч-о-пліч: згуртовані громади».
Доповідає головуючий спільного засідання постійних комісій Берник І.Г.
Головуючим спільного засідання постійних комісій Берником І.Г. винесено на голосування питання:
-  погодити та винести на розгляд позачергового пленарного засідання сесії Авангардівської селищної ради 27.02.2025 р. проект рішення «Про затвердження Меморандуму про співробітництво Авангардівської територіальної громади Одеської області та Роганської територіальної громади Харківської області у формі партнерства, в рамках національного проєкту «Пліч-о-пліч: згуртовані громади».

Голосували: 
· «за» - одноголосно, 
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

Рішення прийняте – розглянувши питання порядку денного постійні комісії дійшли висновку – рекомендувати Авангардівській селищній раді на позачерговому пленарному  засіданні  27.02.2025 р. прийняти рішення «Про затвердження Меморандуму про співробітництво Авангардівської територіальної громади Одеської області та Роганської територіальної громади Харківської області у формі партнерства, в рамках національного проєкту «Пліч-о-пліч: згуртовані громади» відповідно до розглянутого проекту.

10. Постійні комісії приступають до обговорення питання № 3 порядку денного «Про скасування рішення Авангардівської селищної ради від 24.10.2024 року №3106-VІІІ «Про перейменування назви частини вулиці Артилерійська, розташованої на території селища Хлібодарське Авангардівської селищної територіальної громади Одеського району Одеської області».
Доповідає головуючий спільного засідання постійних комісій Берник І.Г.
Слово для доповіді надається начальнику відділу містобудування та архітектури Авангардівської селищної ради Гудзікевичу В.М.
Доповідає начальник відділу містобудування та архітектури Авангардівської селищної ради Гудзікевич В.М.
Головуючим спільного засідання постійних комісій Берником І.Г. винесено на голосування питання:
-  погодити та винести на розгляд позачергового пленарного засідання сесії Авангардівської селищної ради 27.02.2025 р. проект рішення «Про скасування рішення Авангардівської селищної ради від 24.10.2024 року №3106-VІІІ «Про перейменування назви частини вулиці Артилерійська, розташованої на території селища Хлібодарське Авангардівської селищної територіальної громади Одеського району Одеської області».
Голосували: 
· «за» - одноголосно, 
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

Рішення прийняте – розглянувши питання порядку денного постійні комісії дійшли висновку – рекомендувати Авангардівській селищній раді на позачерговому пленарному засіданні 27.02.2025 р. прийняти рішення «Про скасування рішення Авангардівської селищної ради від 24.10.2024 року №3106-VІІІ «Про перейменування назви частини вулиці Артилерійська, розташованої на території селища Хлібодарське Авангардівської селищної територіальної громади Одеського району Одеської області» відповідно до розглянутого проекту.
[bookmark: _Hlk181908016]             11. Постійні комісії приступають до обговорення питання № 4 порядку денного «Про перейменування назви частини вулиці Артилерійська, розташованої на території селища  Хлібодарське Авангардівської селищної територіальної громади Одеського району Одеської області» .
[bookmark: _Hlk185019712]    Доповідає головуючий спільного засідання постійних комісій Берник І.Г.
Головуючим спільного засідання постійних комісій Берником І.Г. винесено на голосування питання:
-  погодити та винести на розгляд позачергового пленарного засідання сесії Авангардівської селищної ради 27.02.2025 р. проект рішення «Про перейменування назви частини вулиці Артилерійська, розташованої на території селища  Хлібодарське Авангардівської селищної територіальної громади Одеського району Одеської області».
Голосували: 
· «за» - одноголосно, 
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

Рішення прийняте – розглянувши питання порядку денного постійні комісії дійшли висновку – рекомендувати Авангардівській селищній раді на позачерговому пленарному  засіданні  27.02.2025 р. прийняти рішення «Про перейменування назви частини вулиці Артилерійська, розташованої на території селища  Хлібодарське Авангардівської селищної територіальної громади Одеського району Одеської області» відповідно до розглянутого проекту.
[bookmark: _Hlk181908149][bookmark: _Hlk181908092]             12. Постійні комісії приступають до обговорення питання № 5 порядку денного «Про погодження отримання Комунальним закладом «Центр безпеки громадян» Авангардівської селищної ради благодійної допомоги».
    Доповідає головуючий спільного засідання постійних комісій Берник І.Г.
  Головуючим спільного засідання постійних комісій Берником І.Г. винесено на голосування питання:
-  погодити та винести на розгляд позачергового пленарного засідання сесії Авангардівської селищної ради 27.02.2025 р. проект рішення «Про погодження отримання Комунальним закладом «Центр безпеки громадян» Авангардівської селищної ради благодійної допомоги».
Голосували: 
· «за» - одноголосно, 
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

Рішення прийняте – розглянувши питання порядку денного постійні комісії дійшли висновку – рекомендувати Авангардівській селищній раді на позачерговому пленарному  засіданні  27.02.2025 р. прийняти рішення «Про погодження отримання Комунальним закладом «Центр безпеки громадян» Авангардівської селищної ради благодійної допомоги» відповідно до розглянутого проекту.
13. Головуючий спільного засідання постійних комісій Берник І.Г. доповів про розгляд постійними комісіями питань порядку денного.
Запропонував завершити засідання.
Заперечень та інших пропозицій не надійшло.
Спільне засідання постійних комісій завершене.

Головуючий
спільного засідання 
постійних комісій					      Ігор БЕРНИК

Секретар 
спільного засідання 
постійних комісій 		     			      Валентин ПЕРЕБИЙНОСЮК
2

